
Om utbildningen:
Utbildningen Föreståndare brandfarlig vara – mindre omfattning ger dig den kunskap som krävs för att hantera brandfarliga 
varor på ett säkert och ansvarsfullt sätt enligt lagkrav. Om verksamheten hanterar tillståndspliktiga mängder av brandfarliga 
varor ska det finnas en eller flera utsedda föreståndare. Denna utbildning är specifikt anpassad för enklare och mindre omfat-
tande hantering av brandfarliga varor, exempelvis i restauranger, mindre verkstäder eller kemilaboratorier. 

Målgrupp:
Utbildningen vänder sig till verksamheter och personer som hanterar:

Enkel hantering av fabriksförslutna behållare samt öppen hantering i mindre omfattning: Exempel är gasolhantering i  
restauranger, lager, grossist, butiker utan öppen hantering, mindre lack- eller måleriavdelningar och andra verksamheter med 
motsvarande hantering och riskbild.

Enkel öppen hantering med lösa behållare: Exempel är grund- 
och gymnasieskolors kemilaboratorier, rutinlaboratorier, vård-
central, mindre sjukhus eller sjukhem, byggarbetsplats utan 
cistern, butik med öppen hantering, måleriverksamhet, skola 
med verkstadsutbildning, bilverkstad utan cisterner, mekanisk 
industri, fastighets- och parkförvaltning, återvinningsstationer 
och enklare återvinningscentraler och andra verksamheter med 
motsvarande hantering och riskbild.

Enkel öppen/sluten hantering med cisterner innehållande  
vätska: Exempel är värmeverk, panncentraler, bensinstationer 
(både bemannad och automatstation), måleriverksamhet med 
flera sprutboxar, byggarbetsplats där cisterner förekommer, 
bilverkstad med cisterner, mekanisk industri, fastighets- och 
parkförvaltning med cistern och andra verksamheter med mot-
svarande hantering och riskbild.

Innehåll:
Lagen om brandfarliga och explosiva varor
Teori brandfarliga varor
Vilken typ av släckutrustning som är lämplig
Tillstånd och tillståndsansökan för brandfarlig vara

Tidsåtgång:
Utbildningen är 1 dags utbildning vid ett tillfälle.

Antal deltagare:
5-20 personer.

Förkunskaper:
Grundläggande brandkunskap.

Efter genomförd utbildning erhålls numera ett 
certifikat som är giltigt i 5 år

En utbildning för er som hanterar brandfarliga varor på arbetsplatsen. 
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